fikrinin etkisinde kalan sömürgeci elitistleri sembolize etmektedir.

Romanda başkişinin okuduğu kitap ile asıl anlatı arasında ilişki kurulmaktadır.

Çobanlık yapıp koyun yetiştirmeye zorlanan Ainu rehberin oğlunun ölümü ile Koyun

Profesörü’nün doğumu ilişkilendirilmektedir: “Örneğin 1905’te - Meiji 38 yılında Port Arthur

düşüyor ve Ainu gencinin oğlu, savaşta ölüyor. Benim belleğime göre bu yine Koyun

Profesörü’nün doğum tarihine denk geliyor. Tarih de biraz biraz bir yerlerde birbirine

bağlanıyor” (Murakami, 2004, s. 86-II). Ayrıca Patronun da Hokkaido’yu işgal ederek orada